l0O3Ba UpuHa HukonaesBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

29

30

31

32

33

27

34

35

37

39

40

43

44

42

45

46

41

48

49

IOp. L0 3aK4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKHM

4Yro to3sea W.H.

4no Ksea U.H.

4Yro to3sea U.H.

4no Ksea U.H.

4Yro tO3sea W.H.

4no Ksea U.H.

Yo Kosea W.H.

4mno Ksea U.H.

4Yro Koszea U.H.

4mno Ksea U.H.

4Yro Kosea W.H.

4ro tO3sa U.H.

Yo tosea W.H.

4ro tosea W.H.

4no Ksea U.H.

4ro Kosea U.H.

4no Ksea U.H.

4Yro to3sea U.H.

4no Ksea U.H.

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

06.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

12.10.2022

13.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

25.10.2022

26.10.2022

01.11.2022

01.11.2022

14.11.2022

14.11.2022

16.11.2022

22.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

30.11.2022

05.12.2022

CBepeHun

lO3Ba ipnHa HukonaesHa

007832

03.02.2012

Ob6beKT
OLLeHKHU

3eMebHbIN
y4yacTok

OOHOKOMHaTHasA
KBapTupa

IByxKOMHaTHas
KBapTupa

[ByXKOMHaTHas
KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

TpexkomHaTHas
KBapTupa

OOHOKOMHaTHas
KBapTupa

3eMesbHbIN
y4yacToK

3eMebHbI
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbI
y4yacToK

YXunon gom c 3Y

KeapTupa

MATNKOMHaTHas
KBapTupa

KsapTupa

KeapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



50

52

51

53

54

55

56

58

59

57

60

61

4mno Ksea U.H.

Yo Kosea W.H.

4ro to3sa W.H.

4Yro Kosea W.H.

4ro to3sea U.H.

4no Kssa U.H.

4ro Kossa U.H.

4no Ksea U.H.

4Yro Kosea U.H.

4no Ksea U.H.

Yo Kosea W.H.

4no Ksea U.H.

06.12.2022

07.12.2022

08.12.2022

09.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

14.12.2022

16.12.2022

20.12.2022

21.12.2022

21.12.2022

26.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN
y4acToK

3eMebHbI
y4yacToK

KBapTupa

TpexkoMHaTHas
KBapTupa

IByxKOMHaTHas
KBapTupa

3eMe bHbIN
y4yacToK

KeapTupa

[ByXKOMHaTHas
KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasA

PbiHO4YHana

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Юзва Ирина Николаевна

