

Юзва Ирина Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Юзва Ирина Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		007832			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
29	ЧПО Юзва И.Н.	06.10.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
30	ЧПО Юзва И.Н.	12.10.2022	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
31	ЧПО Юзва И.Н.	12.10.2022	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
32	ЧПО Юзва И.Н.	12.10.2022	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
33	ЧПО Юзва И.Н.	13.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
27	ЧПО Юзва И.Н.	21.10.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
34	ЧПО Юзва И.Н.	21.10.2022	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
35	ЧПО Юзва И.Н.	25.10.2022	Трехкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
37	ЧПО Юзва И.Н.	26.10.2022	Однокомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
39	ЧПО Юзва И.Н.	01.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
40	ЧПО Юзва И.Н.	01.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
43	ЧПО Юзва И.Н.	14.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
44	ЧПО Юзва И.Н.	14.11.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
42	ЧПО Юзва И.Н.	16.11.2022	Жилой дом с ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
45	ЧПО Юзва И.Н.	22.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
46	ЧПО Юзва И.Н.	28.11.2022	Пятикомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
41	ЧПО Юзва И.Н.	29.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
48	ЧПО Юзва И.Н.	30.11.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
49	ЧПО Юзва И.Н.	05.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

50	ЧПО Юэва И.Н.	06.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
52	ЧПО Юэва И.Н.	07.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
51	ЧПО Юэва И.Н.	08.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
53	ЧПО Юэва И.Н.	09.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО Юэва И.Н.	12.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО Юэва И.Н.	12.12.2022	Трехкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
56	ЧПО Юэва И.Н.	14.12.2022	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
58	ЧПО Юэва И.Н.	16.12.2022	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО Юэва И.Н.	20.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
57	ЧПО Юэва И.Н.	21.12.2022	Двухкомнатная квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО Юэва И.Н.	21.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО Юэва И.Н.	26.12.2022	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости